КЕМЕРОВСКАЯ ОБАЛСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ»

Юридический адрес: 650004, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Шоссейная, 27.

ИНН 4246019922 КПП 42460100

ПРИКАЗ

от  «24» февраля 2025 г.  № _2_      г. Кемерово

О присвоении массовых

спортивных разрядов

 На основании Положения о Единой всероссийской спортивной

классификации, утверждённого приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19.12.2022 г. № 1255

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить массовые спортивные разряды по спортивному ориентированию:

3 юношеский спортивный разряд – Рябикову Александру Павловичу, 2013 г.р.

3 юношеский спортивный разряд – Барканову Арсению Андреевичу, 2013 г.р.

Президент КООО

«Федерация спортивного

ориентирования» Р.А. Рыболов